令和３年９月吉日

中 学 校 長 様

進路指導主事 様

帝京第五高等学校

校長 松満 幹生

令和３年度オープンスクールのご案内

 爽秋の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動

につきましては格別のご支援、ご協力をいただき大変ありがたく、深く感謝申し上げます。

 さて、生徒および保護者の皆様に本校の内容をご理解いただくため「オープンスクール」を下記の通り計

画いたしました。生徒および保護者の皆様にお知らせいただければ幸いです。

 参加希望者がいる場合は、中学校を通して、実施週の火曜日までにＥメールでお申し込みください。（別

紙「令和３年度オープンスクール申し込み要領」参照）

 なお、愛媛県内、大洲市内におけるコロナ感染状況によっては、急遽中止になる場合もございますの

でご了承ください。

実施日

9 月 25 日（土）  10 月 2 日（土）  11 月 6 日（土）

オープンスクール スケジュール

体験学習                       体験入部

９：００～ ９：３０ 受  付            ９：００～ ９：３０ 受  付

  ９：４５～１０：４５ 模擬授業①           ９：４０～１２：００ 体験入部

１１：００～１２：００ 模擬授業②

終了後 解散                      終了後 解散

（ 〇…実施します  ×…実施しません ）

※体験入部を実施する部活動については、ホームページで随時更新していきますので、ご確認ください。

※体験入部希望者は、中学校で使用している用具・服装等を持参してください。

※個別相談も随時行います。

※硬式野球の希望者は「硬式野球部部活動体験参加同意書」を当日持参してください。（別紙「令和３年度オ

ープンスクール申し込み要領」参照）

日程 締切 体験学習 体 験 入 部

Ａ

普通科

Ｂ

看護科

Ｃ

総合学科

Ｇ１

剣道

Ｇ２

硬式野球

Ｇ３

女子

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ

Ｇ４

サッカー

Ｇ５

女子

ｿﾌﾄﾃﾆｽ

Ｇ６

卓球

9/25

（土）

9/21

（火）

○

英・数
○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○

10/2

（土）

9/28

（火）

○

理・国

○ ○ ○ × ○ × ○ ○

11/6

（土）

11/2

（火）

○

国・英
○ ○ × ○ × × ○ ○